
－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

412,488 4,752,662提 存 登 記 儲 金

632,610 7,164,135 458,643 5,194,022

255,480 2,854,930

54,076 803,347

122,119 1,364,648

50,826 767,907

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

331,507

3,793,389

502,760

127,188

406,299

3,268,800

1,917,676

45,881,869

3,793,600

1,889,434

5,315,697

29,865,233

260,167

3,399,002

499,480

127,188

397,299

3,091,200

1,635,203

41,123,183

3,755,200

1,888,238

5,286,227

28,051,190

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

9,372,109 99,485,921 8,405,924 89,065,818合 計

中華民國111年11月

花蓮縣徵解地政規費

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

 表　　號

 單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

352,725 4,343,587提 存 登 記 儲 金

－ － － －

退費3,250元

－ －

29,004 485,871

－ －

25,754 450,431

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

211,014

3,316,239

383,520

87,784

290,610

1,424,000

1,399,021

42,036,908

2,691,200

1,423,691

3,712,951

16,927,603

151,723

2,969,566

380,240

87,784

281,610

1,246,400

1,168,406

37,662,706

2,652,800

1,422,495

3,683,481

15,113,560

退費38,190元

退費15,049元

退費3,280元

退費9,000元

退費177,600元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

5,742,171 68,677,245 5,143,077 62,153,879合 計

中華民國111年11月

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

21,807 147,826提 存 登 記 儲 金

－ － － －

－ －

7,380 102,460

－ －

7,380 102,460

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

48,983

169,097

52,200

7,737

25,549

528,400

133,221

1,345,142

445,240

117,339

540,711

4,720,470

44,085

152,188

52,200

7,737

25,549

528,400

119,903

1,210,634

445,240

117,339

540,711

4,720,470

本月退302元

本月退224元

本月退240元

本月退28200元

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

839,346 7,404,583 817,539 7,256,757合 計

中華民國111年11月

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計



依據各地政事務所辦理之各項業務所收之地政規費暨本府之電傳資訊資料彙編。
本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國111年12月 6日 08:57:46 印製中華民國111年12月 6日 08:57:46 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源：
填表說明：

－ －提 用 登 記 儲 金

－儲 滿 五 年 之 登 記 儲 金

儲滿五年之登記儲金-備註

提 存 登 記 儲 金 － 備 註

提 用 登 記 儲 金 － 備 註

37,956 261,249提 存 登 記 儲 金

－ － － － 退0

退0

－ －

17,692 215,016

－ －

17,692 215,016

電 傳 資 訊

電 子 謄 本

其 他

71,510

308,053

67,040

31,667

90,140

1,316,400

385,434

2,499,819

657,160

348,404

1,062,035

8,217,160

64,359

277,248

67,040

31,667

90,140

1,316,400

346,894

2,249,843

657,160

348,404

1,062,035

8,217,160

退4

退1523

退880

退0

退620

退35800

土地法第65條登記費

土地法第76條登記費

書 狀 費

登 記 罰 鍰

地籍圖冊閱覽抄錄費

複丈費及建物測量費

1,902,502 13,385,028 1,864,546 13,096,512合 計

中華民國111年11月

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

1112-04-05-2

花蓮縣政府(地政處)公　開　類

月　　　報 每月終了後20日內編報

編製機關

表　　號

單位：新台幣元

徵       收       數 解        庫        數

規 費 名 稱 備          註
本   月 本年累計 本  月 本年累計


