公	開	類
П		却

編製機關		花蓮縣政府(地政處)				
表	號	1112-04-05-2				

花蓮縣徵解地政規費

中華民國111年11月

單位:新台幣元

	徴 收 數 解 庫 數			平位・利 百 市 九	
規費名稱					備註
	本月	本年累計	本 月	本年累計	
合 計	9,372,109	99,485,921	8,405,924	89,065,818	
土地法第65條登記費	331,507	1,917,676	260,167	1,635,203	
土地法第76條登記費	3,793,389	45,881,869	3,399,002	41,123,183	
書狀費	502,760	3,793,600	499,480	3,755,200	
登 記 罰 鍰	127,188	1,889,434	127,188	1,888,238	
地籍圖冊閱覽抄錄費	406,299	5,315,697	397,299	5,286,227	
複丈費及建物測量費	3,268,800	29,865,233	3,091,200	28,051,190	
電傳資訊	255,480	2,854,930	122,119	1,364,648	
電子 謄本	632,610	7,164,135	458,643	5,194,022	
其 他	54,076	803,347	50,826	767,907	
	412,488	4,752,662	儲滿五年之登記儲金	_	
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金一備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣花蓮地政事務所徵解地政規費(續1)

中華民國111年11月

單位:新台幣元

			解 庫 數		単位・新台幣九
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	横 註
合 計	5,742,171	68,677,245	5,143,077	62,153,879	
土地法第65條登記費	211,014	1,399,021	151,723	1,168,406	退費38,190元
土地法第76條登記費	3,316,239	42,036,908	2,969,566	37,662,706	退費15,049元
書狀費	383,520	2,691,200	380,240	2,652,800	退費3,280元
登 記 罰 鍰	87,784	1,423,691	87,784	1,422,495	
地籍圖冊閱覽抄錄費	290,610	3,712,951	281,610	3,683,481	退費9,000元
複丈費及建物測量費	1,424,000	16,927,603	1,246,400	15,113,560	退費177,600元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 ————————————————————————————————————	29,004	485,871	25,754	450,431	退費3,250元
	352,725	4,343,587	儲滿五年之登記儲金	_	
			儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金—備註		

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 1112-04-05-2

花蓮縣鳳林地政事務所徵解地政規費(續2)

中華民國111年11月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解 庫 數		平位・利日市ル
規費名稱	本 月	本年累計	本 月	本年累計	着 註
合 計	839,346	7,404,583	817,539	7,256,757	
土地法第65條登記費	48,983	133,221	44,085	119,903	本月退302元
土地法第76條登記費	169,097	1,345,142	152,188	1,210,634	本月退224元
書	52,200	445,240	52,200	445,240	本月退240元
登 記 罰 鍰	7,737	117,339	7,737	117,339	
地籍圖冊閱覽抄錄費	25,549	540,711	25,549	540,711	
複丈費及建物測量費	528,400	4,720,470	528,400	4,720,470	本月退28200元
電傳資訊	_	_	_	_	
電子謄本	_	_	_	_	
其 他	7,380	102,460	7,380	102,460	
提存登記儲金	21,807	147,826	储滿五年之登記儲金	_	
	,	,	儲滿五年之登記儲金-備註 提存登記儲金-備註		
提用登記儲金	_	_	提用登記儲金—備註		

花蓮縣政府(地政處) 編製機關 1112-04-05-2

花蓮縣玉里地政事務所徵解地政規費(續3完)

中華民國111年11月

單位:新台幣元

	徴 收 數		解 數		干证 ·初日市	
規費名稱	本月	本年累計	本 月	本年累計	備 註	
合 計	1,902,502	13,385,028	1,864,546	13,096,512		
土地法第65條登記費	71,510	385,434	64,359	346,894	退4	
土地法第76條登記費	308,053	2,499,819	277,248	2,249,843	退1523	
書 狀 費	67,040	657,160	67,040	657,160	退880	
登 記 罰 鍰	31,667	348,404	31,667	348,404	退0	
地籍圖冊閱覽抄錄費	90,140	1,062,035	90,140	1,062,035	退620	
複丈費及建物測量費	1,316,400	8,217,160	1,316,400	8,217,160	退35800	
電 傳 資 訊	_	_	_	_		
電子謄本	_	_	_	_	退0	
其他	17,692	215,016	17,692	215,016	退0	
提存登記儲金	37,956	261,249	储满五年之登記储金	_	•	
-	,	,	儲滿五年之登記儲金-備註			
提用登記儲金	_	_	提存登記儲金—備註 提用登記儲金—備註			

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員

機關首長